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Myślisz, że widziałeś już wszystko ale Zona potrafi zaskoczyć…

Elektronika wysiada, nad Strefą wisi łuna niewiadomego pochodzenia, pojawiający się znikąd ogień
trawi sprzęt, który – wydawałoby się – przetrwa najgorsze.

Coś się porobiło… ze wszystkim.

Badania nad mutacjami, a co za tym idzie dziesiątki sterowanych emisji, wymykają się spod kontroli.

Myśliwi mają szansę odkryć prawdę ale jak mówił Lenin: Abstrakcyjnej prawdy nie ma, prawda jest
zawsze konkretna.

(…) wartka akcja, gdzie w akompaniamencie huku ciężkiego ostrzału padają mutancie ścierwa i
ludzkie trupy.
ustatkowanygracz.pl

Pełna akcji historia, barwni bohaterowie i coś, co można nazwać podłożem polityczno-naukowym.
Zwykli ludzie wplątani w rozgrywki, o których nie mają pojęcia i których cel jest im zresztą obojętny.
To oni tracą i cierpią, podczas gdy inni, w bezpiecznych miejscach, pociągają za sznurki. Bywa
jednak i tak, że pionki odwracają się i zaczynają atakować wielkie figury.
Szuflada.net

O autorze:

Sławomir Nieściur Rocznik 1973. Z wykształcenia prawnik, z zawodu urzędnik. Literaturą
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zafascynowany mniej więcej od siódmego roku życia, kiedy to po heroicznych bojach przedarł się
przez znaleziony na strychu, doszczętnie sczytany i lekko nadgryziony przez myszy egzemplarz
Krzyżaków. Pierwsze opowiadanie wystukał na tablecie za pomocą dotykowej klawiatury
w spartańskich warunkach wsi polskiej bez dostępu do technologicznych udogodnień.

Popełnił wiele zbrodni, na razie tylko wirtualnych.

Miłośnik gier komputerowych, zapamiętały kinoman, trochę kociarz. Rozpoczynał swoją stalkerską
przygodę, zagryzając płyn „Lugola” „pszczółką”.

Resztę życia najchętniej spędziłby gdzieś na Alasce, w wygodnym fotelu, z zapełnionym e-bookami
czytnikiem, drzemiącym na kolanach kotem oraz kubkiem mocnej kawy w zasięgu ręki. Mieszka
w Lublinie wraz z żoną i synem.

*nie częstować pisarza flaczkami.
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